关于电脑的框架协议合同

合同编号：

甲方（需方）： 萧县庄里镇中心学校

乙方（供方）： 萧县日日顺电器有限公司

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则，经过友好协商一致，依据《中华人民共和国

合同法》及有关法律，订立本合同。

一、甲方确定从乙方采购如下商品：

商品名称 规格型号 数 量 单价（元） 小计（元） 备 注

挂式空调 KFR-35GW/(35568)F

NhAa-

1 3500 3500

优惠金额 ￥： 0

合 计 ￥ ：3500 ，大写：叁仟伍佰元整

二、交货日期

发货后三到七个工作日到货（具体到达时间以普通快递的运送时间为准）

三、交货方式

由乙方负责将产品送达甲方指定地点，运输费用由 乙 方承担。（如有多个交货地点的，

请列表作为合同附件。）

甲方指定的收货地点：

甲方指定的收货人： 联系方式：

四、结算方式

款到发货：甲方应于 年 月 日之前向乙方支付本合同全部款项，乙方收到全

部款项后安排发货。如乙方未在上述约定的交货时间交付货物，乙方应在 日内将所付款项

退回甲方。

五、货物验收

甲方在货到时当场对货物品类、规格、型号、数量和外包装进行验收。如甲方对商品质量